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Forord 
 
Året 2000 inneholder betydelige hendelser innenfor kirke- og menighetsliv, 
og vi kan nevne noen av de viktigste sakene allerede i forordet: 
 

 Bispevisitasen i Lier prestegjeld fra 15. – 19. mars 

 Nytt kirkemusikalsk verk: Hallvard fra Huseby. Urframført søndag 15. oktober 

 Prøveprosjektet: Lier ett prestegjeld 

 Ny garasje ved Frogner kapell 

 Frogner nye menighetshus 
 
 

Vår biskop Sigurd har igjen besøkt Lier-bygda, og vi er både stolte og glade for den 
måten han fremstår både som kirkens øverste leder, men også i forhold til Lier 
kommune som helhet. At han også var tilstede under urframføringen av vårt nye 
kirkemusikalske verk: Hallvard fra Huseby, er vi svært takknemlige for. 
 

Forrige året brakte også en avklaring når det gjelder arbeidet med Lier som ett 
prestegjeld. Samtlige menighetsråd går nå inn for dette, under forutsetning av at vi 
får tildelt en prestestilling til. Dette kan bli et svært spennende tiltak både for Lier og 
eventuelt andre kommuner i landet som har planer om å gjøre noe lignende. 

 

Fjoråret vil vi også huske fordi vi fikk bygget en moderne garasje på Frogner, og at vi 
maktet å anskaffe oss en ny traktorgraver: Antonio Carraro. 
 
Og endelig: Frogner menighetsråd tok beslutningen. Menighetshuset skulle både 
fornyes og restaureres. Arbeidet ble satt i gang i fjor, dugnadsgjenger på flere nivåer 
ble satt i sving, og huset stod nærmest ferdig til den første juletrefesten i romjula. 
Gratulerer Frogner menighet ! 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kirkesjef Alf Kristian Hol              Prost Steinar Solbakken   
                                                         Leder i Lier kirkelige fellesråd              
                                                               Søren Falch Zapffe   

 
  

Lier, den 12.02.01                                   
 
      Alf Kristian Hol                             
          Kirkesjef 
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1. HALLVARD FRA HUSEBY- EN SANGKRANS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utdrag fra kulturmedarbeider Thorvald Lerberg i 
Lierposten: 

” På søndag ble «St. Hallvard - en sangkrans» 
urframført i Frogner kirke. Dette er et kirkemusikalsk 
stykke med sikker plass i bygdas kulturskatt. Det er 
med stor begeistring vi kan slå fast at Lier har fått et 
kirkemusikalsk verk som vil være til glede for 
sangere og instrumentalister i lang tid framover. 

Verket vekker entusiasme hos publikum og etter 
uroppførelsen på søndag vil det være et krav at 
Hallvard fra Huseby må oppføres med jevne 
mellomrom i Lierbygda.  

Sangkransen ble overbevisende framført der formen 
på tekst og musikk uttrykte stemninger og innhold i 
historien, det disharmoniske sammen med vakre 
harmonier og toneganger. St. Hallvard 
skjebnebestemte død ble uttrykt i musikken så vel 
som i teksten, dramatikk i strykerne ei melankolsk 
fløyte, vakkert pianospill, brusende korsang av 
Frogner kirkekor og et skjebnetungt orgel. 
 
Berit Dahl Soltvedt har laget forside og plakat der 
motivet uttrykker grunnideen i legenden, vakkert 
framstilt ved at barn fra ulike kulturer og 
himmelstrøk kommer sammen. Det banebrytende 
ved Hallvard var nettopp at han viste omsorg for en 
fredløs kvinne utenfor sin slekt og stand ”. 
 
Fra plakaten: 
 
 
           Hallvard fra Huseby 

- en sangkrans – 
                      Tekst: Eyvind Skeie 
                      Musikk: Trond Kverno 

 
Søndag den 15. oktober kl. 19.00 i Frogner kirke 
                 Sopransolist: Marianne Hirsti.  
                  Barytonsolist: Njål Sparbo 
                  
                         Frogner kirkekor 
        Orgel: Jørn Fevang. Klaver Ruth Ødegård.  
                    Fløyte: Ellen Marie Hol 
        Fiolin: Lina Årnes og Anders K. Nilsson.  
        Bratsj: Ida Bryhn og cello Elen Haakensen.  
 
                  Dirigent: Per Egil Hovland. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Komponist: Trond Kverno under 
innøvelsen 

 
 
 
 
 
 
 

 
Dirigent Per Egil Hovland timer før 
urpremieren. Sopransolist 
Marianne Hirsti i forgrunnen. 

 
Billedkunstneren Berit D. Soltvedt. 

 
Fra festen etterpå: 
Ordfører Ulla Nævestad i møte med 
den koptiske biskopen, Beeman. 
I forgrunnen biskop Sigurd Osberg 



2.FROGNERS ”NYE”  MENIGHETSHUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    Arkitekt Axel Kirkhorn 

 
Byggmester  
Harald Aasland 

 

 

 
Formann i husstyret 
Oddvar Hilde 

 
Leder i Frogner men.råd 
Liv Bjørg Eritsland 

 
Initiativtager Odd Bergill 

 
Bildene taler for seg…… 



3. Bispevisitasen i Lier prestegjeld 

 Visitasberetningen. Se vedlegg ! 

 Lier ett prestegjeld ? 
Under forutsetning av at Lier får 1 prestestilling 
til gikk samtlige menighetsråd i fjor inn for at kom- 
munen kunne organiseres som ett prestegjeld i en 3 års prøveperiode. Viser for 
øvrig til visitasberetningen og temamøte som ble holdt med biskopen og 
menighetsrådene i Lier, fredag den 12. mai på Frogner menighetshus. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Drøftingsmøte mellom biskopen og de 
kommunale myndigheter 

 
Etter visitasgudstjenesten:  
Prost Steinar Solbakken, biskop Sigurd Osberg 
og Audun Tveide 

 
 

 
 I samtalen mellom biskop Sigurd og de kommunale myndigheter  

ble følgende punkter understreket: 

 

Øke Lier kirkelige fellesråds investeringsbudsjett med kr 500 000.- til kr 1 500 000.- slik at vi innen 

en 3 -5 års periode kan få restaurert Tranby -orgelet og bygget nytt orgel i Frogner kirke- Fortsetter 

dagens situasjon kan vi risikere at vi har stillingshjemler, men ingen organist vil spille i våre kirker. 

Nytt fra 1997 er at fellesrådet også har fått ansvar for Lierskogen kirke og Gullaug kirke.Viser 

forøvrig til orgelplanen fra 1998.  

Timetallet for organiststillingen i Frogner menighet er allerede i overkant av det forsvarlig.  

Viser til skriv fra Norsk kantor og organistforbund.  

Ekstra ressurser må til for å finne gode løsninger som kan avlaste dagens organist kr 55 000.-  

Leder til barne- og ungdomsarbeidet. 100 % stilling kr 260 000.-  

Begrunnelse: Store barne- og ungdomskull som også får konsekvenser for kirkens arbeid.  

Vi bor i et pressområde mellom Drammen og Asker/Oslo: Vi trenger å styrke vårt eget arbeid blant 

barn/ungdom slik at de får gode samlingssteder i sitt eget nærmiljø-  

Øke driftsbudsjettet når det gjelder undervisning ( bl.a. utdeling av bibler til 5. klasse ) diakoni og 

kirkemusikk. For budsjettåret 2000 er denne posten strøket. Kr 40 000.- til bibelutdeling. Penger til 

diakoni og kirkemusikk har vi foreløpig ikke kommet igang med.  

 
 
 
 
 
 
 
 



4. KIRKE & KULTUR 

 Folkejazz i Sylling  
Kirke- og gårdsjazzen i Sylling har blitt et årlig fenomen og for 14. gang ble det 
arrangert konsert onsdag den 09.08.00. 
Denne jazzkonserten er et samarbeidsprosjekt mellom Sylling menighetsråd og 
jazzkomiteen. Det er Magnolia jazzband som i alle år har gjestet bygda bestående 
av: 
Anders Bjørnstad : Trompet 
Gunnar Gotaas : Trombone og leder for bandet 
Georg M. Reiss : Klarinett 
Håkon Gjesvik : Piano 
Arild Holm  : Banjo 
Per Hobbel  : Bass 
Torstein Ellingsen : Trommer 
 
Årets jazzkomite består av: Narve Enger (leder), Grethe Enger, Anne Kari Røed, 
Arild Pedersen, Ole Håkon Solberg, Ingrid og Ole Myhrene og 
sokneprest Ole Petter Ottersen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hjemme på gården til Ingrid og Ole Myhrene 

  
  



 Stille time i Frogner kirke 
Menighetene Frogner og Tranby har hver sin heltidsansatte kantor. Dette har 
virket stimulerende inn for sang og musikklivet i kirkene. Denne gangen 
presenteres to sentrale innslag i hver av kirkene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
”Stille time ” ble startet av Per Egil Hovland i 1994. 
og foregår hver mandag i Frogner kirke fra kl. 20.00 – 21.00 i perioden  
oktober – april. 

 

 

 Ord og toner i Tranby kirke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
I forbindelse med orgelkomiteens arbeid på Tranby, som ble startet av kantor Kristin 
Vold Nese, har flere deltatt aktivt i menigheten med tanke på å få restaurert det flotte 
August Nilsen orgelet fra 1891. Gunnar Rotevatn er blant dem som har vært en av 
frontfigurene i dette arbeidet og som var med å sette i gang et nytt tiltak i kirken:  
”Ord og toner.” i 1997. Etter hvert har kantor Waldemar Nowak overtatt mye av dette 
planlegginsarbeidet, men fortsatt er disse kveldene et spennende musikk-
arrangement i Tranby kirke som holdes 3 – 4 ganger i hvert semester kl. 21.00 der 
fredagene aller helst er brukt. Det er en blanding av etablerte musikere, studenter, 
Ten Sing osv. , men der man i tillegg til tonene også har lagt vekt på ordet. 

 

 

 

 

 

 

 
Per Egil Hovland 

 
Waldemar Nowak 

 
Fra Den norske 
opera:Karin Trelease, 
Astrid Aabel Haugen 
og Marek Lipok 

 
Ord v/Laila Deltchev 



5. LIERSKOGEN KIRKE- OG KIRKEGÅRD 
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Toalettanlegget i kirken kan ikke 
anbefales. 

 
Nytt tilbygg?:Hc/wc og nedgang til 
kjelleren. Rullestolinngang mangler ! 

              Den nye kirkegården  ? 

 

 

 

Viser til sak nr . 13/2000 i Lier kirkelige fellesråd 
 
SAKSUTREDNING 

I takt med befolkningsveksten på Lierskogen har behovet for en 
egen kirkegård ved Lierskogen kirke vært drøftet i ulike fora. I dag 
bor det 1500 – 2000 mennesker innenfor Heia skolekrets. 
Plankontoret holder i disse dager med å gjøre ferdig forarbeidet  til 
en ny reguleringsplan for dette området. Denne planen vil omfatte 
en tidsperiode på 10 år. 
 
Lierskogen kirke er fra 1937 og har fungert som en liten kapell/kirke 
i nærmiljøet. Aktiviteten har tatt seg merkbart opp de siste årene 
med flere gudstjenester og et meget aktivt barnearbeid. I tillegg 
bruker sanitetsforeningen kirkerommet til mor/barn treff. Kirkesjefen 
anser ikke selve kirkebygningen som spesielt bevaringsverdig, men 
har til nå tjent sin hensikt. I overskuelig framtid vil denne 
kirkebygningen fortsatt kunne ivareta kirkelige handlinger. Kirken 
har sine klare begrensninger m.h.t. til sitteplasser, orgelkvalitet og 
sanitæranlegg. Det er heller ikke blitt anlagt noen egen 
rullestolinngang. Dette er et stort problem i møte med 
skoleungdommer som sitter i rullestol. Det er oppleves som lite 
verdig å bli løftet opp og båret inn i slike sammenhenger. 
 
Kirkesjefen anser det som svært viktig å styrke det selvstendige, 
lokale miljøet med en funksjonell kirke med tilhørende kirkegård. 
Pipeorgelet i Tranby kirke må bl.a. restaureres og når det står 
ferdig, kan det elektroniske orgelet på Tranby flyttes til Lierskogen 
kirke. Når det gjelder sanitæranleggene i kirken er de i en så dårlig 
forfatning at kirkesjefen vil foreslå et lite påbygg i forlengelsen av 
lillesalen. I tilknytning til dette bygget kan det også lages en egen 
rullestolinngang. Slike inngangspartier skal helst være i tilknytning til 
hovedinngangen, men kirkesjefen vil allikevel legge noe vekt på å 
vurdere andre alternativer der terrenget omkring ikke er spesielt 
godt egnet. 
 
Opparbeidelse av en ny kirkegård for både kister og urner vil trenge 
et eget investeringsbudsjett. Grunnforholdene er heller ikke blitt 
undersøkt. Lier kirkelige fellesråd må også beregne utgifter til stell 
og vedlikehold. Dette kan muligens sees i sammenheng med driften 
av kirkegården på Tranby der vi fra før har 1 stilling i 100 % og 1 
stilling i 25 %.  
 

 

VEDTAK 
Lier kirkelige fellesråd vil anbefale overfor Lier kommune at det 
anlegges en egen kirkegård ved Lierskogen kirke og at dette blir tatt 
med i den nye reguleringsplanen for Lierskogen sentrum. 
 
 

 

Lierskogen kirke har blitt en 
kirke som fungerer i lokal-
samfunnet. Det skjer stadig 
forbedringer på bygningen, men 
WC- anlegget i kjelleren er 
kritikkverdig.Her må noe gjøres! 
! 



6. PR OG MEDIAOPPMERKSOMHET 
Vi lever i et samfunn der media spiller en stadig større rolle. Dette å komme i medias  
søkelys kan iblant være en blandet opplevelse, men kirken og menighetslivet gjør  
rett i å arbeide mer systematisk med mediaspørsmål. Internett hører med i denne 
sammenehengen noe som lokalkirken må ta på alvor med hjemmesider som 
presenterer arrangementer, gudstjenester, turer, temakvelder m.m. Videre må vi ha 
en spørrespalte/postkasse der kirkelige ansatte kan bli lett tilgjengelige med 
kommentarer og svar. 
 
Ved siden alle de moderne hjelpemidlene er det fortsatt slik at den personlige 
kontakten som skjer oss mennesker i mellom er den aller viktigste.  
Her har vi fortsatt mye ugjort.  
 
Freelancejournalisten i Lierposten, Thorvald Lerberg, har brukt mye tid på 
arrangementer innenfor kirke- og menighetsliv og har på mange måter vært en 
døråpner for å allminneliggjøre og oppgradere hva kirken steller med. Dette er et 
samarbeid som vi bør viderutvikle, men kirken selv må bli flinkere til å møte media på 
en profesjonell måte der vi både viser evnen til selvkritikk og nytenkning. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

7. BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 

 

Sylling menighet 
“Snekker’n”: 12 medlemmer. Pause høsten 1999. 

 

Sjåstad menighet 
Sjåbagos: 18 medlemmer  ( 12 medlemmer i 1998 ) 
Minigos :23 medlemmer   (20 medlemmer i 1998) 
Mor/barn-treff: Pause 
Søndagsskole: Forberedelse til oppstart høst-99. Igangsettes januar 2000. 

 

 
Terjes band fra Rockeverkstedet i  
Frogner kirke  

 
Kulturmedarbeider Thorvald Lerberg 



Frogner menighet 

 
Frogner minigospel: 57 medlemmer ( 1999: 30 medlemmer) 
Småbarnstreff m/foreldre: 30 medlemmer  (1998: 25, 1999: 40) 
 

Tranby menighet 
Tranby menighetshus 
Minitrall:  43 medlemmer: 4 – 8 år (1998:15,  ) 
Tranby kirkes barnekor:       : 9 – 13 år. ( 1998: 18, 1999: 17 ) 
Tranby menighets juniorklubb/Korvetten:22  ( 1998: 10, 1999:15) 
Søndagsskole: 6         
Menighetens barnehage: 36 barn: 4 – 6 år       
Lier Ten Sing: 76  medlemmer: Fra 8. klasse ( 1998: 84, 1999: 81  ) 
Lierskogen kirke: 
Miniklubb: 18 medlemmer: 4 – 6 år (1998: 22, 1999: 22 ) 
Libagos: 63 medlemmer : 1. – 7. klasse ( 45 medlemmer i 1999 ) 
Menighetens barnehage på Aktivum: 36 barn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Barne- og ungdomsarbeidet i våre menigheter har behov for flere ledere.  
Under bispevisitasen i Sylling prestegjeld i 1997 ble dette ennå en gang sterkt 
understreket fra biskopens side og at den frivillige innsatsen ikke lenger strekker til. 
Opprettelse av en egen barne- og ungdomslederstilling i Lier er nødvendig .  
Dette ble gjentatt av biskopen under visitasen i Lier prestegjeld i fjor. 
Menighetene i Sylling og Sjåstad må i en slik sammenheng i særlig grad bli ivaretatt. 
Kanskje kommunen og kirken skulle tørre å satse noen nye veier der begges 
interesser kunne bli ivaretatt ? Konstruktive innspill imøtesees.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Libagos med sin leder Larsen  

Kapellan Rolf Sommerseth i 
samarbeid med Libagos. 
med Libagos 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sokneprest Steinar Solbakken og 
noen av konfirmantene 

 

 
Dans ved Frogner konfirmantene 
 
 
 
 
 
 
 
Tjensteoppgaver en viktig del av 
undervisningene 



8.  KIRKE- OG KIRKEGÅRDENE 

Felles tiltak 
I år har vi satt på planen nye rømningslys som  er automatisk selvkontrollerende. 
Dette betyr at kirketjeneren på noen sekunder kan kontrollere om lysene virker som 
de skal. Rutinene med de gamle var arbeidskrevende og lyspærerne måtte skiftes 
med jevne mellomrom. De nye lyssignalet skal kunne lyse i 7 – 8 år før de må 
skiftes. I tillegg er de nye lysene nettere i formen. Vi arbeider også med en ny type 
signal i korpartiet, for å skape minst mulig estetisk brudd med å ha de ”løpende 
mennene” for nær opp til de kirkelige handlingene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bygningsutvalget gjennomfører hver vår en egen befaring av kirkene og 
kirkegårdene. Dette er verdifullt for både kirkesjefen og representanter for fellesrådet 
å se kirkene på nært hold og snakke med noen av de ansatte. Det som blir svært 
viktig når de store investeringene etter hvert blir gjennomført, er at 
vedlikeholdsbudsjettet blir tilstrekkelig stort for å kunne ivareta de årlige 
reparasjonene. Får vi mulighetene til å gjøre dette, kan vi redusere investeringer i 
framtida fordi bygningene er blitt holdt vedlike. Innenfor en 10 års periode burde mye 
av de tunge investeringene være unnagjort. 
 
Når det gjelder kirkegårdene bestilte vi i 1998 en kartforretning med teknisk etat.  
Dette arbeidet er nå nærmest ferdig. Det som gjenstår er å sluttføre avtalen mellom 
Lier kirkelig fellesrådet og staten når det gjelder kirkegårdsutvidelsen i Sylling. 
Et annet forhold som heller ikke er endelig avklart er det Hofgaards gravsted på 
Sjåstad kirkegård. Fremdeles er en betydelig trekant av kirkegården i privat eie. 
Det har vært kontakt mellom partene uten at noe ny avtale er blitt inngått. 
 
Tranby kirkegård skulle etter planen være boltet ferdig i fjor. Dette arbeidet ble noe 
forsinket slik at kvartalene 3 og 4 gjenstår. Dette arbeidet fortsetter til sommeren. 
Alle nye gravminner blir i dag automatisk boltet, men det er fester som har ansvar for 
å følge opp gravstedet hvis gravminnet allikevel skulle velte p.g.a. telehiving m.m. 
Når det gjelder gravplass behovet i framtida har kirkesjefen hatt møter med 
kirkegårdskonsulent Helge Klingberg. I den forbindelse har en eventuell ny kirkegård 
på Lierskogen vært drøftet. Viser til eget kapittel. 
Når det gjelder de andre kirkegårdene, er situasjonen denne: 
 
Tranby kirkegård:  
Trenger en snarlig utvidelse mot øst og nord. Viser til egen uttalelse fra kirke-
gårdskonsulenten. Disse kvartalene er allerede regulert til kirkegård, slik at det her vil 
være behov for å engasjere en landskapsarkitekt for å utarbeide planer for hvordan 
dette skal gjøres. Dette planarbeidet må komme i gang i løpet av år 2001. 

 

Kirketjener Paul Christian Justad i Sjåstad kirke 
Firma: Abb 
Pris: kr 59 123.- 
 





Frogner kirkegård: 
Det som er regulert til kirkegård vil være dekkende for menighetens behov i 
overskuelig framtid. Allikevel må det nå utarbeides en plan for når en skal ta i bruk 
områder som i dag er knyttet til gårdsdrift, men som er regulert til kirkegård. Ved å 
omgjøre et opprinnelig urnefelt til kistefelt, vil behovet for kistegraver være dekket de 
første 5 årene. Dette kvartalet må grøftes, men ligger innenfor dagens inngjerding. 
Beregnet kostnad for grøfting:  Kr 80 000.- 

 
I samtaler med kirkegårdskonsulenten har det også vært vurdert å etablere en ny 
kirkegård i Gullaugområdet. Etter de vurderinger som nå er blitt gjort, er arealet på 
Frogner kirkegård stort nok. 

 

Frogner kapell m/kontor og garasje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kirkegårdsarbeider Eddie Osa. 

Frogners nye garasje 
Firma: Prosjekt og byggtjenester 
Pris m/utvendig asfaltering kr 547 655.- 
 
Antonio Carraro 
Firma: Lier traktor 
Pris kr 667 967.50 
Låneopptak: Nedbetaling over 5år. 
 
 

Den falleferdige garasjen var først arvet fra 
Lier kommune og tjenestegjorde som 
garasje og arbeidssted for kirkegårds-
arbeideren. Den nye tid har heldigvis 
innhentet kirken på dette området. 



Minnelund på Frogner kirkegård 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Frogner kirkegård fikk et spesielt gravminne i fjor. Det er et nytt gravsted for de som 
ønsker å bli gravlagt anonymt. Tidligere var Bragernes kirkegård den nærmeste, men 
Lier har nå sitt eget. Etter hvert vil tilsvarende gravsteder komme på de andre 
kirkegårdene i Lier. 

 

 

Grøfting på Tranby kirkegård 
Tranby kirkegård trenger snarest plass for flere kistegraver. Etter behandling i 
fellesrådet i sak 51/99  og etter samtaler med kirkegårdskonsulenten, ble det vedtatt 
at kvartal VIII som egentlig var beregnet til urner, skulle omgjøres til kistegravfelt. 
Antall ledige urnegraver har vi foreløpig nok av. 
 
For å kunne opparbeide et nytt kistegravfelt ble det foretatt enkelte prøvegravinger 
på forhånd for å undersøke grunnvannsnivået  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bildene viser det enorme arbeidet som skal til når en kirkegård skal grøftes: 
5 grøfter i alt på dette kvartalet. 
 
Drensvannet ble koblet på eksisterende grunnvannsledning nær nordsiden av koret i 
kirken. 
 
Firma. Lier maskin 
Pris kr. 81 259.- 

 

 

 

 

 
 

 



Sjåstad kirke  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

Sjåstad kirkegård 
Problemer knyttet til overvannet fra omkringliggende jorder har vært en vanskelig 
sak. Tre bjørketrær mellom kirken og kirkestua er blitt fjernet for å kunne grave 
dypere grøft som bedre kan motta alt regnvannet. 
Denne grøfta må årlig holdes vedlike v.h.a. vår egen kistegårdsgraver. 
 
 
Firma: Morten Borgen 
Pris kr 12 423.- 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Nedbørsmengdene på Sjåstad kirkegård 
har vært en årlig plage.  
Med de siste tiltakene håper vi at dette nå 
er  tilfredsstillende løst. 

Sjåstad kirkegård har fått satt opp et enkelt 
og pent stativ m/tavle. Det er ofte de små 
detaljene som skal til for å skape et pent 
helhetsinntrykk. 
Til sommeren skal Sjåstad kirkegård 
begynne med søppelsortering. 

Av sikkerhetsmessige grunner må restaureringen av tårnet på 
Sjåstad kirke gjøres i 2002. Hele tårnkappen må skiftes. 
Sakristitakene bør også tas samtidig.  
Totalprisen anslås til kr 1 700 000.- 
Vedlikeholdsarbeidet vil skje i samarbeid med Riksantikvaren 





Sylling kirke  
I forbindelse med jubileet i Sylling kirke i 2001/2002 er arbeidet i gang med å 
restaurere kirken. Da kirken står på middelaldergrunn er den tatt med blant de 
”listeførte kirkene ” som Riksantikvaren har et særskilt ansvar for. Dette innebærer 
samtidig at arkeolog må være tilstede ved utgravninger i eller i nærheten av kirken. 
 
Da det er enkelte betydelige sprekkdannelser i muren, spesielt i koret, er det et 
konkret tegn på at det er bevegelse i bygningen. Hvor alvorlig dette er vet vi ikke helt 
sikkert, men det er viktig å foreta jevnlige målinger for å holde kirken under oppsikt. 
Faste målinger skal nå gjennomføres hvert 5. år etter avtale med Lier kommune. 
 
Planer og arbeider i forbindelse med restaureringen: 
Takvannet må dreneres vekk fra grunnmuren. 
Store deler av gulvet i kirkerommet må tas opp og flere av bjelkene må skiftes p.g.a. 
betydelige sopp og råteskader. Tak, vegger og gulv må pusses og males. Utvendig 
må kirken kalkes på nytt. Foreløpige beregninger viser at kostnadene vil beløpe seg 
til nærmere 3 millioner. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

Arbeidene ved Sylling kirke startet i fjor. Det 
begrenset seg utvendig til å åpne ventilene og 
forsterke jerndragerne som går ned langs begge 
kirkeveggene og som bindes sammen under taket og 
under gulvet.I tillegg ble det lagt ned en drenerings-
ledning langsmed muren på begge sider for å lede 
bort rengnvannet. 
Firma. Ole Bror Bentsen 
Pris kr 142 271.- 

Arkeolog fra NIKU som skraper fram restene

av middel aldermuren.
Noen beinrester ble funnet. Firma: NIKU

(norsk inst. for kulturminneforskning )

Pris kr 9 715.-

 

Bjelkelaget under kirkegulvet har betydelige

råteskader. Jfr. under-søkelser fra Myco-team.

Pris kr 7 132.-

 
 
 



Sylling kirkestue/menighetshus 
Kontor og dusj for kirketjeneren er nå ferdig, og det er innredet et nytt HC/wc.. 
Kjøkkeninnredningen er også på plass, men det gjenstår noe utstyr som kanskje 
menigheten selv i første omgang forsøker å skaffe: Komfyr, oppvaksmaskin og 
kjøleskap. 
 
Gulvet i forsamlingssalen bør isoleres. Dette får bli en sak for fellesrådet på et 
seinere tidspunkt.  
 
Firmaer : Byggmester Ole Bror Bentsen, rørlegger Tormod Skui og ABB.  
Pris i 2000 kr 115 600. Samlet pris for hele restaureringen kr 273 145.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HC/WC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
En både stolt og glad kirketjener, 
Ingrid Myhrene. 

 
Det nye hc/wc m/dusj 

 
Det nye kjøkkenet 

 
Den nye menighetssalen med tilstøtende 
kjøkken. 
Kirkestua egner seg nå ypperlig for 
mindre forsamlinger, møter, 
minnesamvær m.m. 



 

Sylling kirkegård 
 
 
 

I 1998 blåste det ned ei gammel bjørk bak 
kirkestua. For å være på den sikre siden har vi hatt 
en befaring av alle trea på kirkegården og bestemt 
å felle to av dem ved inngangspartiet. Det ene treet 
stod like ved de engelske gravene og vi brukte lift 
fra  E- verket for ikke å risikere en ukontrollert 
felling. 

 
 

 
 

 

 

 

Kildesortering 
Sylling kirkegård var først ute med kildesortering på våre kirkegårder. Her som ellers 
i samfunnet er det nødvendig med en tilvenningsperiode før nye rutiner blir en 
naturlig del av hverdagen. Til sommeren skal Sjåstad kirkegård begynne å 
kildesortere og så følger de andre kirkegårdene med etter hvert.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



9. ORGLENE I VÅRE KIRKER 
Frogner kirkes orgel blir ifjor stemt i kammertonen. Dette innebærer at orgelet vil 
fungere mye bedre i samspill med andre instrumenter, noe som bl.a. kom til uttrykk i 
forbindelse med sangverket: Hallvard fra Huseby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firma: Orgelbygger Venheim 
Pris kr.20 762.- 
 
Orgelkonsulent Bjørn Boysen ble engasjert i arbeidet med orglene i Lier i fjor. Han 
var også konsulent for det nye orgelet i Bragernes kirke. Til daglig er han musikk-
professor på Norges musikkhøyskole. Han har laget en rapport og fellesrådet har på 
sitt første møte i år vedtatt en rekkefølge i det videre arbeidet. Vedlegg: Rapporten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tranby kirke 
m/orgelkons.B. Boysen 
Restaurert orgel i 2005 ? 

 
Sylling kirke: Nytt orgel i 
2010 ? 

 
Sjåstad kirke: Det gode orgelet 

 
Frogner kirke: Per Egil 
Hovland lytter sammen med 
med orgelkonsulenten. 
Nytt orgel der det beste i det 
gamle blir bevart: 2007 ? 

Det som er viktig nå er at menighetsrådene/fellesrådet blir 
samstemte med kommunen om en framdriftsplan for 
bestilling av orgelbygging. Da dette må bestilles over flere år 
er det nødvendig at forberedelsene starter nå slik at vi i en 
ikke altfor fjern fremtid kan ha gode orgler i alle våre kirker. 
Tranby kirke har 150 års jubileum i 2005. Det hadde vært 
en flott bursdagsgave. 
 



 

10. MENIGHETSKONTORENE, EDB & INTERNETT 
 
Våre tre menighetskontorer Frogner, Tranby og Sylling & Sjåstad har i løpet av de 
siste årene fått moderne datautstyr. Maskinene er satt i nettverk og vi har egne 
backup – rutiner. I tillegg har vi ordnet med en ny telefonsentral på Tranby 
menighetskontor. De hadde tidligere et veldig gammelt system med hustelefon i 
tillegg til sine analoge apparater. Dette er nå skiftet ut, og hver ansatt har fått sitt 
direkte telefonnummer. Når det gjelder internett, har Frogner menighetskontor blitt 
tilkoblet. Framdriftsplanen slik kirkesjefen ser det i dag, er at det skal være en 
maskin på hvert menighetskontor som skal være koblet opp mot internett. For å 
hindre hacking skal det være en frittstående Pc. 
 
For kirkens sentraladministrasjon i Fosskvartalet er vi en del av systemet til Lier 
kommune, og vi vil fortsette med det. I forbindelse med datautviklingen i kommunen 
der alle enheter i Lier skal kobles opp mot databasen i rådhuset, har det vært drøftet 
om Lier kirkelige fellesråd skulle gjøre det samme. Dette er noe vi vil komme tilbake 
til og eventuelt melde vår interesse når tiden er moden for det. I denne 
sammenhengen er det viktig at vi ikke velger større dataløsninger enn de vi har bruk 
for. Det kan være penger å spare ved å vente på nye teknologiske nyvinninger. 
Samtidig er det nødvendig for fellesrådet å følge med på de krav som datatilsynet 
setter, slik at vi hele tiden er ajour med de regler og bestemmelser som gjelder. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Firma: telehuset i Drammen: Datamaskiner, back-upsystemer og ny telefonsentral 
Pris kr 128 139.- 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ny telefonsentral på Tranby  men.kontor 

 
Moderne PC-utstyr ved alle kontorene. 



11. MENIGHETSRÅDENE OG FELLESRÅDET. 

 

Frogner menighetsråd: 1998 -2002 

 
Liv Bjørg Eritsland  
 
F.r = Valgt inn som menighetsrådets representant i Lier kirkelige fellesråd. 
Leder: Liv Bjørg Eritsland ( F.r)  
Rolf Fredriksen Vararepr. 
Marit S. Helgerud  
Solveig Wilhelmsen Frantz Arthur Hegg 
Ragnhild Hennum Kari Isene 
Bjørg Hellem Heidi Skovgaard 
Kari Kortnes Jørn Henrik Børresen 
Marit Fossen 
 

Tranby menighetsråd: 1998 - 2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Leder:Toril Rusås 
Knut Øyri: Leder 
Martin Aspelund  

 
 
Vararepr. 
 

Trond Hennum ( F.r) Jorun Krogh 
Ruth Opsahl Åge Hagen 
Katharina Utengen ( F.r) Helle Eid Gustavsen 
Birte Øen Sigrid Hennum 
Laila Deltchev Edle Aamann 
  
  

 

 
Toril Rusås.  
På bildet var Toril nyvalgt leder og 
tok aktivt del i bispevisitasen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På vårparten 2000 ble Toril Rusås syk og 
ledervervet ble overtatt av Knyt Øyri. 
Vi håper at vi om ikke så lenge kan få se Toril 
tilbake i arbeidet. Hennes ekte engasjement og  
personlige varme savnes: 
God bedring, Toril ! 



Sjåstad menighetsråd: 1998 - 2002 

 
Anne Lise Holst Hansen 
Leder: Anne Lise Holst Hansen  
 

 
Vararepr. 

Henriette G. Nørgaard Kristen Mehren 
Nina Stensen Sveaas ( F.r) Ranveig Martinsen 
Marit Braaten Einar Johansen 
Paul Helgerud Marry Gavlen Johansen 
Kåre Ringnes ( F.r) Odd S. Rustan 
 

 

Sylling menighetsråd: 1998 - 2002 

 
Liv Larsen leder for 2001 
 
Leder: Stein Barth ( F.r)  

Vararepr. 
Liv B. Larsen Bjarne Østvold 
Ursula Granli Marit Mørk Enger 
Gunnar Holmen (F.r) Aslaug Stensrud 
Marit Mørk Aina Gulsrud Heslien 
Grethe J. Strøm Bjørg Sørli Olsen 
 

 

 

 
 

 

 



 

Lier kirkelige fellesråd 2000 
 
Leder Søren Falch Zapffe 

kommunestyrets repr. 
Vara Odd Grøstad 

Nestleder Stein Barth   “  
Sekretær Alf Kristian Hol, kirkesjef   “  
Biskopens repr. Steinar Solbakken   “ Vikarprest Bjørn Vidar Lie 
Medl. Frogner  Liv Bjørg Eritsland   “ Kari Kortnes 
    “ Ragnhild Hennum 
Medl. Tranby  Trond Hennum   “ Birte Øen 
 Katharina Utengen   “ Åge Hagen 
Medl. Sjåstad  Nina Stensen Sveaas   “ Anne Lise Holst Hansen 
 Kåre Ringnes   “ Henriette Nørgaard 
Medl. Sylling Stein Barth   “ Liv Larsen 
 Gunnar Holmen   “ Ursula Granli 
 

Medlemmer av Lier kirkelige administrasjonsutvalg 
Leder Liv Bjørg Eritsland Vara Gunnar Holmen 
 Trond Hennum   “ Katharina (Ina)  Utengen 
    “ Nina Stensen Sveaas 
Sekretær Kirkesjefen   
Menighetens prest har møte- og talerett i ansettelsessaker. 
 
I tillegg til fellesrådets 3 medlemmer deltar 2 fra fagforeningene. 
 
 

Forhandlingsutvalget 
Leder Søren Falch Zapffe 
Leder administrasjonsutvalget Liv Bjørg Eritsland 
Sekretær Kirkesjefen/adm.konsulent 
 

Bygningsutvalget 
Gunnar Holmen Vara Stein Barth 
Kåre Ringnes   “ Nina Stensen Sveaas 
   “ Liv Bjørg Eritsland 
Katharina Utengen   “ Trond Hennum 
Sekretær Kirkesjefen  

 

Revisor 
Nedre Buskerud Revisjonsdistrikt v/distriktsrevisor Audun Helleland 
 
,



12. SAKER BEHANDLET i FELLESRÅDET –2000 
 
1. HMS – rullerende handlingsplan for 2000 

Visjon for år 2000 e. Kr. f. 
2. Sylling kirkestue 
3. Omdisponering av midler for å finansiere garasje og graver 
4. Årsrapporten for 1999 
5. Lier prestegjeld: Visitasforedraget 
6. Frogner menighetshus 
7. Lierskogen kirkegård 
8. Godkjenning av regnskapet for 1999 
9. Tertialrapport 
10. prestegjeldsgrenser 
11. Tverken sportskapell 
12. Bruk av disposisjonsfond 
13. Klokkerstillingen i Sjåstad menighet 
14. Handlingsprogrammet 2001 – 2004 
15. Tilleggslån til Frogner menighetshus 
16. Budsjett 2001 
17. Fordeling av midler til klokkerstillingene 
18. Gravfond 
 
Egen sak:  
Lier som ett prestegjeld. Fellesmøte for alle menighetsrådene der biskop Osberg og 
stifsdirektør Unneberg var tilstede på Frogner menighetshus den 12.05.2000. 
Viser til sak 18/2000 og vedtaket om at hvert menighetsråd innkaller til 
menighetsmøte i løpet av 2000 evt. 2001. 

 

 

13. SAKER BEHANDLET I  ADMINISTRASJONSUTVALGET 
1. Ansettelse av ny prostesekretær og andre personalsaker 
 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 



14. KIRKE - OG MENIGHETSSTATISTIKK 

 

FROGNER MENIGHET    1995    1996    1997 1998 1999 2000 

 Antall gj.snitt  pr. gudstjeneste i      125      126    106   127  134 

Antall døpte     74    108       134      96    78  108 

Antall konfirmanter     68      64         79      66    71    69 

Antall vielser     30      33        43      39    33    32 

Antall begravelser/bisettelser     46      66        61      53    86    55 

Urnegraver     49      46        51      49    69    42 

 

TRANBY MENIGHET    1995    1996    1997 1998  1999    2000 

Antall pr. gudstjeneste i snitt       144      124     120   117   139  

Antall døpte      109      129      102     110       90   114 

Antall konfirmerte        56        71       61       67     66     64 

Antall vielser        14        16       22       12     17     18 

Antall begravelser/bisettelser        38        42       48       52     50     45 

Urnegraver       17        30       29       30     13     23 

 

SYLLING MENIGHET   1995    1996    1997  1998   1999   2000 

Antall pr. gudstjeneste i snitt               53        51      59         70     57 

Antall døpte       19        11        18      23       2     17 

Antall konfirmerte       30        17        23      24      20     13 

Antall vielser         4          6          4        4        7       7 

Antall begravelser/bisettelser       16        20        12       10      34      15 

Urnegraver         7          8        10         6      18        7 

 

SJÅSTAD MENIGHET    1995    1996    1997  1998 1999   2000 

Antall pr. gudstjeneste i snitt         76        48      67    66      63 

Antall døpte        24        22        13      24    16      17 

Antall konfirmanter        10        12        11      16    11      10 

Antall vielser          2          9          8        4     10        5 

Antall begravelser/bisettelser        15        17        12       11    13        9 

Urnegraver          5        14          2         3      7        2 

 
Tallene for begravelser/bisettelser/urnenedsettelser er igjen blitt gjennomgått fra 1995 og til i dag slik 
at tallmaterialet på alle kirkegårdene følger de samme retningslinjene vi har satt opp nedenfor: 
 Begravelser/bisettelser: Alle sermonier som foregår i kirken + eventuelle mottak av kister 

utenbygds. 
 Urnenedsettelse: Urner inkluderer også de som kommer utenbygds 
 Sermonier som prestene har utenbygds er nå ikke tatt med. 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. REGNSKAP FOR 2000 
Sum driftsutgifter: 

Sum lønn 4 725 988 

Adm.kostnader 733 566 

Kirker 449 797 

Kirkegårder 488 385 

Andre kirkelige formål 465 825 

Lånerenter/finansutgifter 109 521 

Sum 6 973 082 

 
Sum driftsinntekter 

Lier kommune 5 594 100 

Staten/bispedømmerådet 806 000 

Andre inntekter 457 628 

Renter 175 403 

Sum 7 033 131 

 
Overskudd når rentene er lagt til kr 60 000.-. 
 

         Kirker           Kirkegårder  Andre kirkelige formål 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Adm. kostnader         Lønninger  

 

Kommentar: 
Regnskapet for 2000 viser at lønnskostnadene for Lier kirkelige fellesråd utgjør  
67,8 % av våre totale utgifter. Dette innebærer at det resterende budsjettet går til 
nødvendige driftskostnader og vedlikehold. 
Vi har tidligere understreket overfor kommunen at det er nødvendig å styrke 
vedlikeholdsbudsjettet av våre kirker for ivareta dem på en forsvarlig måte. Dette er 
minst like viktig nå da vi i den senere tid har investert ganske mye. Med den 
økningen av budsjettet vi har hatt de to siste årene kan vi nå se noe lysere på 
situasjonen. 

1
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16. FORSIKRING 
Lier kirkelige fellesråd innhentet på eget initiativ tilbud på en ny forsikringsavtale i 
fjor: Gjensidige, Vesta og KLP.  
KLP hadde det klart laveste tilbudet. En nye forsikringsavtale er skrevet.  
Med henvisning til den tidligere avtalen som Lier kommune ordnet for oss i forhold til 
Gjensidige, har dette redusert vår forsikringspremie med ca. kr 50 000.-   

 

17 . LØNNSFORHANDLINGER 
Fjorårets lønnsutvikling ble knyttet opp mot de sentrale forhandlingene. Dette 
medførte et skikkelig løft for kirkelige ansatte med lang utdannelse: Kantor/organist , 
diakon og kateket. De øvrige ansatte har mulighet ved å legge inn lønnskrav i de 
lokale forhandlingene i 2001. 

 

18. PERSONALET 
Ansatte ved kirkesjefens kontor: 
Kirkesjef: Alf Kristian Hol 
 Adm. konsulent: Kari Totland Berntsen fra 21.02.2000 
Kirkegårdskonsulent.: Anne Sollman 
     
Ansatte i menighetene Sylling & Sjåstad 
Sekretær/klokker: Randi Grøneng 
Kirketjener Ingrid H. Myhrene, Sylling kirke 
Kirketjener Paul Christian Justad, Sjåstad kirke 
Organist Reidun Søbstad 
Vik. Sokneprest: Bjørn Vidar Lie ( Tunsberg bispedømmeråd ) 
 
Ansatte i Tranby menighet 
Kontorleder Astrid M. Lohne 
Kirketjener Hans Nordal, Tranby kirke 
Kirketjener Bjørg K. Nordal, Tranby kirke 
Kirketjener Nina Johannsen, Lierskogen fra 01.08.1999. Fra 01.08.2000 Kari Isene 
Kateket John – Erik Vigren fra 01.08.1999 
Kantor  Waldemar Nowak 
Kapellan Rolf Sommerseth (  Tunsberg bispedømmeråd ) 
 
Ansatte i Frogner menighet: 
Kontorleder Tone Venås Unhjem 
Kirketjener Margrethe Elvsveen 
Kirketjener Ingjerd Wego  Gullaug kirke  
Kirkegårdsarbeider Eddie Osa 
Diakon Deane Østerhus  
Prostesekretær Ingeborg Fagerhaug fra 01.09.00 
Prost Steinar Solbakken ( Tunsberg b.råd) 
Kapellan Solveig Aass Kristiansen ( Tunsberg b.råd.)



19. KURS 2000 

 

Tranby menighetskontor 
Dato                  Kurs tema                                  Kursdeltager                                  Arrangør 

13.01 Fjellkurs for prester Kapellan Rolf Sommerseth KRIK 

4.- 5.02 Ungdomsdiakoni Kateket John – Erik Vigren KFUK/M 

14.02 Datakurs Ktr.leder Astrid Lohne  

4.- 4.06 Stabsutviklings kurs Kapellan Rolf Sommerseth 
Kirketjener Hans Nordal 
Kontorleder Astrid Lohne 
Kateket John-Erik Vigren 
Kantor Waldemar Nowak 

Bispedømme 

   . 09 Maskinvedlikehold Kirketjener Hans Nordal  

10.11 Kardinal Kateket John Erik Vigren 
Ktr.leder (vik) Bjørg Nordal 
Kapellan Rolf Sommerseth 
Kantor Waldemar Nowak 

 

4.- 6.12 Stille dager Kapellan Rolf Sommerseth  

 

Frogner menighetskontor 
Dato                  Kurs tema                                   Kursdeltager                                   Arrangør 

02.02. Om den dobbelte utgang Kapellan S. Kristiansen 
Prost Steinar Solbakken 

Prostiet i Dr. og Lier 

08.03 Nytt i Guds hus Prost Steinar Solbakken Bispedømmet 

05.04 Alvorlig syke og døende Prost Steinar Solbakken Kreftforeningen 

18.09.00 Nettverksgruppe Prostesekr. I.Fagerhaug Bispekontoret 

19.01.00 Kardinal Ktr. leder Tone Unhjem 
Kapellan S.Kristiansen 

Fellesrådet 

4.06-6.06 Stabsutvikling Ktr. leder Tone Unhjem 
Diakon Deane Østerhus 
Kirketjener Ingjerd Wego 
Kirketjener M.Elvsveen 
Kantor Per Egil Hovland 
Kapellan S.Kristiansen 

Bispekontoret 

14.02.00 Arkivering Ktr. leder Tone Unhjem Kommunal 
kompetanse 

18.09.00 Nettverksgruppe Ktr. leder Tone Unhjem Bispekontoret 

10.11.00 Kardinal Ktr. leder Tone Unhjem 
Diakon Deane Østerhus 

Fellesrådet 

01.00 –
31.12 
 
 
 
 

Fagdager/temakurs 
for diakoner 
Dramakurs 
Nytt i Guds hus 
Veiledningsgruppe                                         
Studietur for diakoner 

Diakon Deane Østerhus 
 
 
 

Bispekontoret 
 

09.02-
10.02 

Ung messe Diakon Østehus 
Kapellan S.Kristiansen 

 

21.-24.08 Prostekurs Prost Steinar Solbakken KUF 

20.09. Vigselsritualet Kapellan S.  Kristiansen 
Prost Steinar Solbakken 

 

28.09 Nytt i Guds hus Prost Steinar Solbakken Bispedømmet 

05.10 Kurs i rådgivningr. Prost Steianr Solbakken Lier kommune 

23.-27.10 Men.ped.videreutd. Prost Steianar Solbakken MF 

 



 

 

Sylling & Sjåstad menighetskontor 
Dato                  Kurs tema                                          Kursdeltager                           Arrangør 

29.03 Organistkurs Organist Reidun Søbstad Tunsberg bispedømme 

     .09 Maskinvedlikehold Kirketjener Ingrid Myhrene 
Kirketjener Paul Chr. Justad 

Lier kirkelige fellesråd 

28.09 Nytt i Guds hus Organist Reidun Søbstad Tunsberg bispedømme 

10.11 Kardinal Sekr. Randi Grøneng Lier kirkelige fellesråd 

 

Kirkesjefens kontor 
Dato                  Kurs tema                                          Kursdeltager                           Arrangør 

25.03- 
01.04 

Lederutvikling for kirkeverger Kirkesjef Alf Kristian Hol Kirkens arb.org. 

10.-11.04 Intervju Kirkesjef Alf kristian Hol Heitman Plus 

04 –06.06 Stabsutvikling Kirkesjef Alf Kristian Hol Bispekontoret 

23.05 Pensjons- og forsikringskonfr. Adm. kons. Kari T. Berntsen KLP- forsikring 

30.08 Arbeidsmiljøloven + 2 kvelder Adm. kons. Kari T. Berntsen Norsk kommuneforb. 

10.10 Konflikthåndtering Adm. kons. Kari T. Berntsen Norsk kommuneforb. 

17.10 Pa- kirke Adm. kons. Kari T. Berntsen Pro Aktiv 

 Pa kirkegårdsarkiv Kirkegårdskons. Anne Sollman Pro Aktiv 

14.02.00 Arkivering Kirkegårdskons. Anne Sollman Kommunal kompetanse 

18.09.00 Nettverksgruppe Kirkegårdskons. Anne Sollman 
Adm. kons. Kari T. Berntsen 

Bispekontoret 

 

Menighetsrådskurs/fellesmøter 
Dato                    Kurs tema                                         Kursdeltager                             Arrangør 

12.05. Prestegjeldsgrenser De fire menighetsrådene Lier kirkelige fellesråd 

    

 


